The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Aduentus Domini f  
cum uariis

Signum aduentus dominici est in toto orbe ewangelium predicari ut nullus sit excusabilis quod aut iam completum est aut in breui credo complendum. Non enim puto aliquam remansisse gentem que Christi nomen ignoret.

Ieronymus super Mattheum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

aut] autem C M; remansisse gentem] gentem remansisse B